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NATO Genel Sekreter Yardımcısı Gábor 
Iklódy, Suriye'de Libya benzeri bir 
operasyon bekleyenlere olumsuz cevap 
verdi. Şu aşamada harekete geçmek için bir 
olay görmediklerinin altını çizen Macar 
yetkili, ancak şiddet olaylarının dramatik 
hale gelmesi durumunda devreye 
gireceklerini söyledi. 
Suriye'de artan şiddet olaylarına uluslararası 
camianın nasıl tepki vereceği merakla 
beklenirken NATO'dan önemli bir açıklama geldi. Genel Sekreter Yardımcısı Gábor Iklódy, 
"NATO'ya şu aşamada Suriye görevi gözükmüyor." dedi. Ankara'da önceki gün temaslarda bulunan 
Iklódy Türk yetkililerle görüşmelerinde NATO'nun Suriye'de rol üstlenmesinin gündeme 
gelmediğini bildirdi. Macar yetkili ancak bu ülkedeki şiddet olaylarının dramatik hale gelmesi 
durumunda NATO'nun Suriye'de sivil ölümlerinin önüne geçmek için devreye girebileceğini 
kaydetti. Zaman'a konuşan NATO Genel Sekreter Yardımcısı, "Eğer çok sayıda insanın hayatı 
tehlikede olmaz ve gözler önünde bir insanlık trajedisi yaşanmazsa; birisinin müdahalesini 
kaçınılmaz kılacak şartlar ortaya çıkmazsa NATO için bir görev görünmüyor." dedi. Iklódy bu 
ihtimalin ise çok yakın bir sürede gündeme geleceğini düşünmediğini vurguladı. NATO Genel 
Sekreter Yardımcısı, Suriye'de sağduyu ve aklın galip gelmesini temenni ederken bunun ancak 
Suriye yönetiminin verdiği sözleri tutmasıyla mümkün olabileceğini kaydetti. NATO'nun bu ülkede 
görev almasının ancak ittifak üyelerinin oybirliğiyle gündeme gelebileceğini de hatırlattı. Suriye 
lideri Beşşar Esed'in önceki gün yaptığı konuşma konusunda ise Gábor Iklódy, "Esed ilk defa söz 
veriyor değil. Sözler ancak tutulursa iyidir. Bunların güçlü ve kesin şekilde uygulanmasını görmek 
istiyoruz. Cumhurbaşkanı Esed'in halkının sesine kulak vererek reformları yapması gerekiyor." diye 
konuştu. Iklódy, NATO'nun Libya'da hemen devreye girmesine rağmen Suriye konusunda geciktiği 
eleştirileri konusunda, "BM Güvenlik Konseyi üyelerinin farklı yöndeki açıklamalarına bakarsanız 
bu hemen gündeme gelebilecek bir şey gibi görünmüyor." ifadesini kullandı. Đttifak'ın küçülerek 
etkinleşme reformu çerçevesinde Đzmir'in NATO Kara Operasyonları Üssü seçilmesi sürecinde çok 
sıkı pazarlıklar gerçekleştiğini anlatan Gábor Iklódy, "NATO elbette operasyonel ve politik anlamda 
en uygun kararı almak istedi. Bu konuda çok çok uzun ve sıkı pazarlıklar gerçekleşti." diye konuştu. 
Bu kararın alınmasında Ortadoğu'da yaşananların da etkisinin olduğunu vurgulayan Gábor Iklódy, 
"Arap Baharı karar sürecinin bir parçası. Kuzey Afrika ve Ortadoğu'daki stratejik ve önemli 
değişiklikler Đzmir'in düşünülmesinin sebeplerinden biriydi." ifadesini kullandı. 
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